
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 56300-2013 z dnia 2013-02-11 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce
Zamówienie obejmuje: Przedmiotem zamówienia jest wybór kierownika p Kierownika Projektu, w projekcie pn. Kompetentny Europejski Nauczyciel o numerze
identyfikacyjnym WND-POKL.09.04.00-26-062/12, finansowanego w ramach Programu Operacyjnego...
Termin składania ofert: 2013-02-20

Numer ogłoszenia: 61384 - 2013; data zamieszczenia: 14.02.2013

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 56300 - 2013 data 11.02.2013 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli, ul. Marsz. J. Piłsudskiego 42, 25-431 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3624548, fax. 041 3624899.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2).

W ogłoszeniu jest: Posiadają wiedzę i doświadczenie, tj.: zarządzali a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również zarządzają w okresie ostatnich 3 lat

przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej dwoma projektami, o wartości nie mniejszej niż:

1 000 000,00 PLN każdy, z których przynajmniej jeden musi być realizowany przez Jednostki Samorządu Terytorialnego finansowany z Programu Operacyjnego KL z

działania 9.4. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu dokonana zostanie zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia na podstawie informacji zawartych w

dokumentach i oświadczeniach złożonych przez Wykonawcę, określonych w rozdziale VII SIWZ. Z treści załączonych do oferty dokumentów musi wynikać

jednoznacznie, że Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu dokonana zostanie zgodnie z formułą

spełnia - nie spełnia na podstawie informacji zawartych w dokumentach i oświadczeniach złożonych przez Wykonawcę, określonych w rozdziale VII SIWZ. Z treści



załączonych do oferty dokumentów musi wynikać jednoznacznie, że Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu..

W ogłoszeniu powinno być: Posiadają wiedzę i doświadczenie, tj.: zarządzali a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również zarządzają w okresie

ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej dwoma projektami, z których

jeden o wartości nie mniejszej niż: 1 000 000,00 PLN oraz jeden realizowany przez Jednostki Samorządu Terytorialnego finansowany z Programu Operacyjnego KL z

działania 9.4. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu dokonana zostanie zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia na podstawie informacji zawartych w

dokumentach i oświadczeniach złożonych przez Wykonawcę, określonych w rozdziale VII SIWZ. Z treści załączonych do oferty dokumentów musi wynikać

jednoznacznie, że Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu dokonana zostanie zgodnie z formułą

spełnia - nie spełnia na podstawie informacji zawartych w dokumentach i oświadczeniach złożonych przez Wykonawcę, określonych w rozdziale VII SIWZ. Z treści

załączonych do oferty dokumentów musi wynikać jednoznacznie, że Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu..


